
RACE  1	 6:15 PM	 (R125,000)	 Greyville Polytrack	 --   1000m
1	 80	 Phuthi	 60	 [	 1]	 A Mgudlwa	 6.6%	 S S Ngcobo	 6.2%
2	 0	 Penny Pretty	 60	 [	 2]	 S Hlengwa	 6.3%	 L Crawford	 4.7%
3	 752	 Moscow Miss	 60	 [	 3]	 A Fortune	 13.9%	 Y Govender	 7.5%
4	 5	 Nothing Cooler	 60	 [	 4]	 S Khumalo	 13.2%	 G Van Zyl (jnr)	 12.5%
5	 426	 Raceway	 60	 [	 5]	 M Yeni	 13.1%	 F Bronkhorst	 6.3%
6	 73	 Flying South	 60	 [	 6]	 C Little	 5.7%	 G S Kotzen	 10.5%
7	 00	 Kapture The Peace	 60	 [	 7]	 K Matsunyane	 8.9%	 M N Prinsloo	 10.0%
8	 	 Wishuponanangel	 60	 [	 8]	 D Daniels	 14.0%	 N Kotzen	 5.6%
9	 9	 Invictus Jet	 60	 [	 9]	 P Mxoli	 12.2%	 K Naidoo	 7.5%
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	 SELECTIONS 	 GREYVILLE POLYTRACK 	 1000M DISTANCE 	 BEST TIME 1000M
	 4	 Nothing Cooler
	 6	 Flying South
	 5	 Raceway
	 3	 Moscow Miss

3	 Moscow Miss	 67%
5	 Raceway	 33%
6	 Flying South	 33%

3	 Moscow Miss	 0:58.12
6	 Flying South	 0:58.20
5	 Raceway	 0:58.97
2	 Penny Pretty	 1:01.49
1	 Phuthi	 1:04.22

Race Preview: Nothing Cooler (4) raced green in a fair debut at long odds. She is likely to come on 
from that run and meets little of note. Flying South (6) comes from a very much in form stable. She 
was a well beaten third last run but may just have needed it. Moscow Miss (3) finish a neck ahead 
of Flying South when last they met but the 4kg claimer has been replaced by Andrew Fortune. 
Raceway (5) disappointed last run after a much improved previous effort. Any market support must 
be respected.

RACE  2	 6:50 PM	 (R100,000)	 Greyville Polytrack	 --   1200m
1	 2353	 Gorgeous Bomb	 53	 [	 1]	 A Mgudlwa	 6.6%	 A Wright	 10.1%
2	 243342	 Time Will Tell	 58	 [	 2]	 G Lerena	 25.5%	 F Bronkhorst	 6.3%
3	 2342	 Sun In My Pocket	 57.5	 [	 3]	 D Daniels	 14.0%	 W Whitehead	 6.5%
4	 584449	 Sovereign Command	 55.5	 [	 4]	 A Fortune	 13.9%	 Y Govender	 7.5%
5	 0	 Possible Bomber	 58.5	 [	 5]	 M Thackeray	 7.3%	 L W Goosen	 7.1%
6	 324922	 Prince Florian	 61	 [	 6]	 C Zackey	 17.3%	 D Kannemeyer	 14.4%
7	 349839	 The Golden Goal	 56	 [	 7]	 D Schwarz	 5.5%	 D I Campbell	 3.8%
8	 286	 Captain Clever	 56	 [	 8]	 M Mbuto (4)	 8.1%	 A Wright	 10.1%
9	 	 Muzzle Flash	 61	 [	 9]	 S Hlengwa	 6.3%	 A Wright	 10.1%
10	653563	 K M V Retrofit	 55	 [	10]	 S Khumalo	 13.2%	 G Van Zyl (jnr)	 12.5%
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	 SELECTIONS 	 GREYVILLE POLYTRACK 	 1200M DISTANCE 	 BEST TIME 1200M
	 2	 Time Will Tell
	 8	 Captain Clever
	 1	 Gorgeous Bomb
	 10	 K M V Retrofit

3	 Sun In My Pocket	 33%
1	 Gorgeous Bomb	 33%
4	 Sovereign Command	 11%

2	 Time Will Tell	 33%
1	 Gorgeous Bomb	 33%
3	 Sun In My Pocket	 33%
7	 The Golden Goal	 11%
10	K M V Retrofit	 8%

10	K M V Retrofit	 1:10.08
3	 Sun In My Pocket	 1:10.48
2	 Time Will Tell	 1:10.49
4	 Sovereign Command	 1:10.79
7	 The Golden Goal	 1:10.97

Race Preview: Visiting Time Will Tell (2) has been knocking on the door for some time now. She 
goes well over this trip and has first time blinkers. Alyson Wright has three lively runners, best of 
which could be Captain Clever (8) he was much improved when having his first run back after a 
lengthy break. He was on the poly from a wide draw and now gets 4kg relief from the saddle. Stable 
companion Gorgeous Bomb (1) was a close-up second over course and distance and has yet to run 
a bad race. She gets the services of stable rider Athandiwe Mgudlwa. K M V Retrofit (10) has the 
widest draw but has shown up well at her last two and can feature.

RACE  3	 7:25 PM	 (R90,000)	 Greyville Polytrack	 --   1400m
1	 595099	 Lightinthedarkness	 54	 [	 1]	 J Botes (4)	 7.4%	 D S Bosch	 7.4%
2	 45	 Fascination	 56	 [	 2]	 M Yeni	 13.1%	 N Kotzen	 5.6%
3	 04655	 Glorious Butterfly	 56	 [	 3]	 G Lerena	 25.5%	 D S Bosch	 7.4%
4	 222223	 Cherry Oh Baby	 58.5	 [	 4]	 C Murray	 13.6%	 M/m De Kock	 14.8%
5	 6458	 Concordia	 56	 [	 5]	 K Matsunyane	 8.9%	 F Bronkhorst	 6.3%
6	 0542	 Lemon Thyme	 58	 [	 6]	 S Moodley	 11.2%	 W A Nel	 15.4%
7	 688866	 Run For Peace	 51.5	 [	 7]	 M Thackeray	 7.3%	 A J Rivalland	 9.4%
8	 677607	 Canyoudothehula	 52	 [	 8]	 M Mbuto (4)	 8.1%	 G B Puller	 9.4%
9	 322232	 Catch A Penny	 60	 [	 9]	 C Little	 5.7%	 G S Kotzen	 10.5%
10	700796	 Seattle Rain	 52.5	 [	10]	 S Sosibo	 2.0%	 G B Puller	 9.4%
11	326944	 Roy’s Grace	 56	 [	11]	 R Danielson	 9.6%	 P M Gadsby	 6.8%
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	 SELECTIONS 	 GREYVILLE POLYTRACK 	 1400M DISTANCE 	 BEST TIME 1400M
	 6	 Lemon Thyme
	 4	 Cherry Oh Baby
	 2	 Fascination
	 5	 Concordia

4	 Cherry Oh Baby	 50%
1	 Lightinthedarkness	 4%

4	 Cherry Oh Baby	 67%
9	 Catch A Penny	 67%
6	 Lemon Thyme	 33%
11	Roy’s Grace	 22%

4	 Cherry Oh Baby	 1:23.46
7	 Run For Peace	 1:24.44
1	 Lightinthedarkness	 1:25.77
8	 Canyoudothehula	 1:26.60
11	Roy’s Grace	 1:26.75

Race Preview: Lemon Thyme (6) was second best last run but was narrowly beaten at her penultimate 
start. She looks primed for this. Cherry Oh Baby (4) had excuses last run but has been costly to follow. 
She gets first time blinkers and may be worth one more chance. Fascination (2) has not been too far 
back in her two outings to date. The step up in trip should suit. Visiting Concordia (5) has modest form 
to date but has found market support in the past. She gets first time blinkers and can surprise.

RACE  4	 8:00 PM	 (R160,000)	 Greyville Polytrack	 --   1400m
1	 223199	 Rollo The Viking	 54.5	 [	 1]	 J Botes (4)	 7.4%	 N Kotzen	 5.6%
2	 176625	 Kitchakal	 61	 [	 2]	 C Murray	 13.6%	 D C Howells	 8.6%
3	 306084	 French Flame	 55.5	 [	 3]	 C Zackey	 17.3%	 D Kannemeyer	 14.4%
4	 550009	 Mexican Pete	 59	 [	 4]	 M Yeni	 13.1%	 N Kotzen	 5.6%
5	 990606	 Chinaberry	 54.5	 [	 5]	 C Habib	 8.7%	 W Whitehead	 6.5%
6	 159135	 Savantrix	 61	 [	 6]	 G Lerena	 25.5%	 D Kannemeyer	 14.4%
7	 912290	 Burning Man	 57.5	 [	 7]	 S Moodley	 11.2%	 F Greyling	 11.7%
8	 971400	 King Of Spin	 61	 [	 8]	 T Godden	 10.9%	 S H Ferrie	 14.6%
9	 525236	 Rainbow Reward	 58	 [	 9]	 P Mxoli	 12.2%	 K Naidoo	 7.5%
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	 SELECTIONS 	 GREYVILLE POLYTRACK 	 1400M DISTANCE 	 BEST TIME 1400M
★	3	 French Flame
	 2	 Kitchakal
	 5	 Chinaberry
	 6	 Savantrix

8	 King Of Spin	 100%
4	 Mexican Pete	 67%
1	 Rollo The Viking	 67%
7	 Burning Man	 42%
6	 Savantrix	 39%

4	 Mexican Pete	 50%
6	 Savantrix	 47%
8	 King Of Spin	 44%
7	 Burning Man	 38%
3	 French Flame	 33%

7	 Burning Man	 1:21.40
3	 French Flame	 1:22.52
6	 Savantrix	 1:22.63
8	 King Of Spin	 1:23.41
2	 Kitchakal	 1:23.75

Race Preview: French Flame (3) made a promising start on the poly last time out and has improved 
at his last two. He gets first time blinkers. Kitchakal (2) has been struggling for his next win but is 
never far back. He is course and distance suited with a plum draw. Chinaberry (5) improved last run 
on the poly and was not far back from a wide gate. Savantrix (6) may just have needed his last run. 
He is back on the poly over his optimum trip.

RACE  5	 8:35 PM	 (R110,000)	 Greyville Polytrack	 --   2000m
1	 251954	 Grand Occasion	 57	 [	 1]	 R Danielson	 9.6%	 M L Roberts	 8.3%
2	 327516	 Ideal Gift	 58.5	 [	 2]	 T Godden	 10.9%	 R A Hill	 10.7%
3	 222029	 English Primrose	 52.5	 [	 3]	 C F Dicken	 7.3%	 G I Rich	 8.7%
4	 475913	 Azaleas For All	 61.5	 [	 4]	 G Lerena	 25.5%	 F Bronkhorst	 6.3%
5	 875109	 Arctic Fury	 55.5	 [	 5]	 D Schwarz	 5.5%	 D I Campbell	 3.8%
6	 358766	 Ginger Delight	 60	 [	 6]	 A Mgudlwa	 6.6%	 A Wright	 10.1%
7	 06321	 Rani Tarabai	 60	 [	 7]	 S Khumalo	 13.2%	 G Van Zyl (jnr)	 12.5%
8	 153633	 Lady Is A Champ	 52.5	 [	 8]	 S Moodley	 11.2%	 F Robinson	 17.6%
9	 447752	 Qondanekukhanyeni	 57	 [	 9]	 S Hlengwa	 6.3%	 G B Puller	 9.4%
10	786417	 Magic Maverick	 55.5	 [	10]	 S Sosibo	 2.0%	 G I Rich	 8.7%
11	177068	 Mississippi Spice	 55.5	 [	11]	 C Habib	 8.7%	 M L Roberts	 8.3%
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	 SELECTIONS 	 GREYVILLE POLYTRACK 	 2000M DISTANCE 	 BEST TIME 2000M
	 4	 Azaleas For All
	 3	 English Primrose
	 9	 Qondanekukhanyeni
	 1	 Grand Occasion

9	 Qondanekukhanyeni	 67%
5	 Arctic Fury	 33%
11	Mississippi Spice	 33%
2	 Ideal Gift	 29%
3	 English Primrose	 27%

9	 Qondanekukhanyeni	 33%
4	 Azaleas For All	 27%

3	 English Primrose	 2:02.56
4	 Azaleas For All	 2:02.98
8	 Lady Is A Champ	 2:05.12
9	 Qondanekukhanyeni	 2:06.66
1	 Grand Occasion	 2:09.08

Race Preview: Azaleas For All (4) has shown up well in her last two and was a beaten favourite last 
time out. Gavin Lerena is back in the saddle and this trip suits. English Primrose (3) just needed her 
last outing. She has a lightly weight and is back over her optimum trip. Qondanekukhanyeni (9) has 
improved with each outing of late and was touched off last run. A repeat will see her in the money. 
Grand Occasion (1) has the best of the draw and was not far back to stronger last time out.
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RACE  6	 9:15 PM	 (R90,000)	 Greyville Polytrack	 --   1600m
1	 443130	 Angel Of My Heart	 59	 [	 1]	 M Yeni	 13.1%	 S S Ngcobo	 6.2%
2	 673425	 Viva De Janeiro	 60	 [	 2]	 G Lerena	 25.5%	 F Bronkhorst	 6.3%
3	 244321	 Wave Warrior	 64	 [	 3]	 M Mbuto (4)	 8.1%	 A Wright	 10.1%
4	 766706	 Yannakis	 61.5	 [	 4]	 C Maujean	 6.9%	 G I Rich	 8.7%
5	 159055	 Forest Jump	 61.5	 [	 5]	 A Mgudlwa	 6.6%	 D W Moore	 9.3%
6	 107626	 Shiny Bob	 60	 [	 6]	 S Hlengwa	 6.3%	 G B Puller	 9.4%
7	 803213	 Numzaan	 64	 [	 7]	 S Moodley	 11.2%	 F Greyling	 11.7%
8	 064252	 Gripen	 59	 [	 8]	 C Habib	 8.7%	 L V Woodruff	 14.1%
9	 382654	 Dawn Surprise	 59	 [	 9]	 C F Dicken	 7.3%	 G I Rich	 8.7%
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	 SELECTIONS 	 GREYVILLE POLYTRACK 	 1600M DISTANCE 	 BEST TIME 1600M
	 7	 Numzaan
	 8	 Gripen
	 9	 Dawn Surprise
	 2	 Viva De Janeiro

3	 Wave Warrior	 33%
7	 Numzaan	 33%
4	 Yannakis	 33%
5	 Forest Jump	 26%
9	 Dawn Surprise	 11%

3	 Wave Warrior	 29%
2	 Viva De Janeiro	 27%
6	 Shiny Bob	 27%
8	 Gripen	 25%
5	 Forest Jump	 23%

3	 Wave Warrior	 1:34.26
5	 Forest Jump	 1:34.60
2	 Viva De Janeiro	 1:35.01
7	 Numzaan	 1:36.31
6	 Shiny Bob	 1:36.81

Race Preview: Numzaan (7) has a big weight but Serino Moodley is back in the irons and he has a 
strong chance. Gripen (8) was a beaten favourite in his local debut behind White Seahorse. He is still 
a maiden and makes his poly debut but does look good enough to go close again. Dawn Surprise (9) 
has consistent form over shorter but may now prefer this extended trip. Viva De Janeiro (2) has been 
dropping in the handicap but has consistent Highveld form. The switch to poly could bring out the best.

RACE  7	 9:50 PM	 (R140,000)	 Greyville Polytrack	 --   1600m
1	 271761	 Uzwano	 61.5	 [	 1]	 G Lerena	 25.5%	 D Kannemeyer	 14.4%
2	 523190	 Star Of The Future	 56	 [	 2]	 K Matsunyane	 8.9%	 F Robinson	 17.6%
3	 341800	 Amigo	 53.5	 [	 3]	 M Thackeray	 7.3%	 L W Goosen	 7.1%
4	 462215	 Our Lady Fate	 56.5	 [	 4]	 T Godden	 10.9%	 R A Hill	 10.7%
5	 440120	 Gurkha	 57	 [	 5]	 C Zackey	 17.3%	 D Kannemeyer	 14.4%
6	 240505	 Ralph The Rascal	 56	 [	 6]	 A Mgudlwa	 6.6%	 S S Ngcobo	 6.2%
7	 476117	 Faire Advantage	 57	 [	 7]	 C Habib	 8.7%	 W A Nel	 15.4%
8	 781495	 King’s Island	 59.5	 [	 8]	 S Moodley	 11.2%	 S H Ferrie	 14.6%
9	 557180	 Phaka Imali	 55.5	 [	 9]	 C Maujean	 6.9%	 G I Rich	 8.7%
10	111955	 Shoefella	 61.5	 [	10]	 C Murray	 13.6%	 M/m De Kock	 14.8%
11	777928	 Record High	 55.5	 [	11]	 C F Dicken	 7.3%	 W Whitehead	 6.5%
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	 SELECTIONS 	 GREYVILLE POLYTRACK 	 1600M DISTANCE 	 BEST TIME 1600M
	 1	 Uzwano
	 5	 Gurkha
	 10	 Shoefella
	 4	 Our Lady Fate

1	 Uzwano	 83%
7	 Faire Advantage	 67%
10	Shoefella	 52%
11	Record High	 33%
8	 King’s Island	 29%

1	 Uzwano	 56%
8	 King’s Island	 37%
4	 Our Lady Fate	 33%
9	 Phaka Imali	 33%
10	Shoefella	 31%

10	Shoefella	 1:34.18
8	 King’s Island	 1:34.32
1	 Uzwano	 1:34.69
6	 Ralph The Rascal	 1:34.86
7	 Faire Advantage	 1:36.39

Race Preview: Uzwano (1) was hiked six points in the handicap for his latest victory over course 
and distance. He is lightly raced and possibly still under the handicappers radar. Stable companion 
Gurkha (5) took a walk in the market last run but did have a wide draw and did not get the rub of 
the green in the race. He can do better here. Shoefella (10) has joint top weight and a wide draw 
to contend with but has done well against stronger and should feature. Our Lady Fate (4) takes on 
males but possibly just needed her last run. She has good form on the poly and is lightly raced.

RACE  8	 10:25 PM	 (R100,000)	 Greyville Polytrack	 --   1200m
1	 709908	 Bregardt	 53	 [	 1]	 J Botes (4)	 7.4%	 F Bronkhorst	 6.3%
2	 032832	 Fate Of Fortune	 58	 [	 2]	 A Mgudlwa	 6.6%	 A Wright	 10.1%
3	 214444	 Hippocrates	 62	 [	 3]	 S Moodley	 11.2%	 S H Ferrie	 14.6%
4	 828144	 Mariachi Madness	 58	 [	 4]	 K Matsunyane	 8.9%	 C Binda	 9.3%
5	 231229	 Prized Platinum	 59	 [	 5]	 C Habib	 8.7%	 C Binda	 9.3%
6	 336553	 Mask On	 59.5	 [	 6]	 S Khumalo	 13.2%	 Y Singh	 2.9%
7	 488345	 Ultra Quick	 61	 [	 7]	 G Lerena	 25.5%	 A Wright	 10.1%
8	 031088	 Lions Eye	 61.5	 [	 8]	 T Godden	 10.9%	 S H Ferrie	 14.6%
9	 056819	 Brave Voyager	 56.5	 [	 9]	 C Murray	 13.6%	 D S Bosch	 7.4%
10	132642	 Cotton Ron	 56.5	 [	10]	 M V’rensburg	 11.8%	 L W Goosen	 7.1%
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	 SELECTIONS 	 GREYVILLE POLYTRACK 	 1200M DISTANCE 	 BEST TIME 1200M
	 7	 Ultra Quick
	 5	 Prized Platinum
	 3	 Hippocrates
	 4	 Mariachi Madness

2	 Fate Of Fortune	 38%
1	 Bregardt	 33%
9	 Brave Voyager	 28%
3	 Hippocrates	 26%
6	 Mask On	 24%

5	 Prized Platinum	 43%
2	 Fate Of Fortune	 42%
3	 Hippocrates	 33%
8	 Lions Eye	 33%
10	Cotton Ron	 31%

9	 Brave Voyager	 1:08.95
3	 Hippocrates	 1:09.04
10	Cotton Ron	 1:09.20
7	 Ultra Quick	 1:09.26
1	 Bregardt	 1:09.55

Race Preview: Ultra Quick (7) has been consistent at recent outings on the turf. The rejuvenated 
poly should suit and he could be the pick of Alyson Wright’s runners. Clinton Binda saddles a pair, but 
with similar form. Prized Platinum (5) has shown up well in KZN and could prove the pick although 
Kabelo Matsunyane stays with Mariachi Madness (4). Hippocrates (3) has a big weight but is a poly 
specialist and jumps from a plum gate. Fate Of Fortune (2) comes off a lengthy break but has solid 
poly form. One to watch in the market.
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第  1 场	 6:15 PM	 (125,000兰特)	 基维尔胶沙地	 -- 1000公尺
1	 80	菩提	 Phuthi	 60	 [	 1]	 麦古华	 6.6%	 科博	 6.2%
2	 0	佩妮佩蒂	 Penny Pretty	 60	 [	 2]	 赫伦瓦	 6.3%	 柯罗拉	 4.7%
3	 752	莫克小姐	 Moscow Miss	 60	 [	 3]	 霍春	 13.9%	 嘉文德	 7.5%
4	 5	无比酷炫	 Nothing Cooler	 60	 [	 4]	 关铭诺	 13.2%	 邵家荣	 12.5%
5	 426	奔驰道	 Raceway	 60	 [	 5]	 M也尼	 13.1%	 布隆克	 6.3%
6	 73	飞行南洲	 Flying South	 60	 [	 6]	 赵礼德	 5.7%	 科森	 10.5%
7	 00	和平之旅	 Kapture The Peace	 60	 [	 7]	 马雅尼	 8.9%	 普林斯鲁	 10.0%
8	 	愿望天使	 Wishuponanangel	 60	 [	 8]	 丹尼尔	 14.0%	 高森	 5.6%
9	 9	不屈之翼	 Invictus Jet	 60	 [	 9]	 P索尼	 12.2%	 纳都	 7.5%
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佳选 	 基维尔胶沙地 	 擅长1000公尺 	 1000公尺佳绩
	 4	无比酷炫

	 6	 飞行南洲

	 5	 奔驰道

	 3	 莫克小姐

3	 莫克小姐	 67%
5	 奔驰道	 33%
6	 飞行南洲	 33%

3	 莫克小姐	 0:58.12
6	 飞行南洲	 0:58.20
5	 奔驰道	 0:58.97
2	 佩妮佩蒂	 1:01.49
1	 菩提	 1:04.22

赛事预览: 无比酷炫 (4) 首次在以高赔率下作战虽跑姿稚嫩，但表现不错并取得了第五名，若

今能再展示那次的表现将可转位为赢。 飞行南洲 (6) 近期的马房状态极佳，上仗虽最终以差距

不小的季军完赛，但仍有待勤加磨练，今可有一番大作为。 莫克小姐 (3) 上仗以一个颈的马位

下击败“飞行南洲”，此番无福享见习骑师减重优势，但转由骑师霍春执缰可有一定的胜算。 
奔驰道 (5) 上仗表现令人失望，但在此前的表现已有显著的提升，值得尊敬。

第  2 场	 6:50 PM	 (100,000兰特)	 基维尔胶沙地	 -- 1200公尺
1	 2353	优雅坦克	 Gorgeous Bomb	 53	 [	 1]	 麦古华	 6.6%	 韦特	 10.1%
2	 243342	知晓	 Time Will Tell	 58	 [	 2]	 雷景勋	 25.5%	 布隆克	 6.3%
3	 2342	口袋阳光	 Sun In My Pocket	 57.5	 [	 3]	 丹尼尔	 14.0%	 韦黑德	 6.5%
4	 584449	绝对指令	 Sovereign Command	55.5	 [	 4]	 霍春	 13.9%	 嘉文德	 7.5%
5	 0	轰炸者	 Possible Bomber	 58.5	 [	 5]	 达克雷	 7.3%	 古森	 7.1%
6	 324922	弗洛里安	 Prince Florian	 61	 [	 6]	 杰奇	 17.3%	 金米亚	 14.4%
7	 349839	金门	 The Golden Goal	 56	 [	 7]	 史华兹	 5.5%	 康贝尔	 3.8%
8	 286	聪明队长	 Captain Clever	 56	 [	 8]	 蒙巴图(4)	 8.1%	 韦特	 10.1%
9	 	火花闪现	 Muzzle Flash	 61	 [	 9]	 赫伦瓦	 6.3%	 韦特	 10.1%
10	 653563	专属才将	 K M V Retrofit	 55	 [	10]	 关铭诺	 13.2%	 邵家荣	 12.5%
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佳选 	 基维尔胶沙地 	 擅长1200公尺 	 1200公尺佳绩
	 2	知晓

	 8	 聪明队长

	 1	 优雅坦克

	10	专属才将

3	 口袋阳光	 33%
1	 优雅坦克	 33%
4	 绝对指令	 11%

2	 知晓	 33%
1	 优雅坦克	 33%
3	 口袋阳光	 33%
7	 金门	 11%
10	专属才将	 8%

10	专属才将	 1:10.08
3	 口袋阳光	 1:10.48
2	 知晓	 1:10.49
4	 绝对指令	 1:10.79
7	 金门	 1:10.97

赛事预览: 客串马 时间久等 (2) 一直徘徊在胜利边缘，上阵此程更为适合，首次佩戴眼罩作战夺

冠在即。由韦特所训练的三匹赛驹均在此程一同竞逐，其中头号心选 聪明队长 休后复出的首战

有显著的进步，此番于胶沙地作战尽管在排位不利的情况下，但享有见习骑师4公斤的减磅优

势，相信能一展实力勇夺桂冠。 厩侣 优雅坦克 (1) 上仗于一场此地同程的赛事中获得亚军，此

后的成绩也不差，今有骑师麦古华执缰值得期待。 专属才将 (10) 近两仗皆表现不俗，虽然今排

位最外栏但可跻身前列。

第  3 场	 7:25 PM	 (90,000兰特)	 基维尔胶沙地	 -- 1400公尺
1	 595099	黑暗光明	 Lightinthedarkness	 54	 [	 1]	 波特斯(4)	 7.4%	 包斯奇	 7.4%
2	 45	独有魅力	 Fascination	 56	 [	 2]	 M也尼	 13.1%	 高森	 5.6%
3	 04655	蝴蝶荣耀	 Glorious Butterfly	 56	 [	 3]	 雷景勋	 25.5%	 包斯奇	 7.4%
4	 222223	樱桃宝贝	 Cherry Oh Baby	 58.5	 [	 4]	 麦伟利	 13.6%	 麦德扣	 14.8%
5	 6458	康考迪亚	 Concordia	 56	 [	 5]	 马雅尼	 8.9%	 布隆克	 6.3%
6	 0542	柠檬之恋	 Lemon Thyme	 58	 [	 6]	 穆礼	 11.2%	 奈尔	 15.4%
7	 688866	和平路跑	 Run For Peace	 51.5	 [	 7]	 达克雷	 7.3%	 李维兰	 9.4%
8	 677607	虎辣	 Canyoudothehula	 52	 [	 8]	 蒙巴图(4)	 8.1%	 布勒	 9.4%
9	 322232	抓钱	 Catch A Penny	 60	 [	 9]	 赵礼德	 5.7%	 科森	 10.5%
10	 700796	西雅图雨	 Seattle Rain	 52.5	 [	10]	 索斯宝	 2.0%	 布勒	 9.4%
11	 326944	雷伊格蕾	 Roy’s Grace	 56	 [	11]	 邓尼森	 9.6%	 贾兹比	 6.8%
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佳选 	 基维尔胶沙地 	 擅长1400公尺 	 1400公尺佳绩
	 6	柠檬之恋

	 4	 樱桃宝贝

	 2	 独有魅力

	 5	 康考迪亚

4	 樱桃宝贝	 50%
1	 黑暗光明	 4%

4	 樱桃宝贝	 67%
9	 抓钱	 67%
6	 柠檬之恋	 33%
11	雷伊格蕾	 22%

4	 樱桃宝贝	 1:23.46
7	 和平路跑	 1:24.44
1	 黑暗光明	 1:25.77
8	 虎辣	 1:26.60
11	雷伊格蕾	 1:26.75

赛事预览: 柠檬之恋 (6) 上仗表现亮眼争得亚军，在此前的赛事中仅以微差惜败，今在状态巅峰

下作战，胜利在望。 樱桃宝贝 (4) 上仗落败情有可原，此番首次佩戴眼罩作战将是另一个胜利

的转机，有望捎来佳音。 独有魅力 (2) 迄今两仗皆能跑得接近，今增程作战形势有利。 客串

马 康考迪亚 (5) 近期的状态平平但在此前已积累了不少的捧场客，今首次佩戴眼罩作战，可带

来惊喜。

第  4 场	 8:00 PM	 (160,000兰特)	 基维尔胶沙地	 -- 1400公尺
1	 223199	洛罗维京	 Rollo The Viking	 54.5	 [	 1]	 波特斯(4)	 7.4%	 高森	 5.6%
2	 176625	奇恰卡	 Kitchakal	 61	 [	 2]	 麦伟利	 13.6%	 霍威尔	 8.6%
3	 306084	法国之火	 French Flame	 55.5	 [	 3]	 杰奇	 17.3%	 金米亚	 14.4%
4	 550009	热情彼得	 Mexican Pete	 59	 [	 4]	 M也尼	 13.1%	 高森	 5.6%
5	 990606	中国梅子	 Chinaberry	 54.5	 [	 5]	 哈彬	 8.7%	 韦黑德	 6.5%
6	 159135	萨凡特斯	 Savantrix	 61	 [	 6]	 雷景勋	 25.5%	 金米亚	 14.4%
7	 912290	火男	 Burning Man	 57.5	 [	 7]	 穆礼	 11.2%	 格雷林	 11.7%
8	 971400	旋转之王	 King Of Spin	 61	 [	 8]	 古德恩	 10.9%	 菲言利	 14.6%
9	 525236	彩虹大奖	 Rainbow Reward	 58	 [	 9]	 P索尼	 12.2%	 纳都	 7.5%
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佳选 	 基维尔胶沙地 	 擅长1400公尺 	 1400公尺佳绩
★	3	法国之火

	 2	 奇恰卡

	 5	 中国梅子

	 6	 萨凡特斯

8	 旋转之王	 100%
4	 热情彼得	 67%
1	 洛罗维京	 67%
7	 火男	 42%
6	 萨凡特斯	 39%

4	 热情彼得	 50%
6	 萨凡特斯	 47%
8	 旋转之王	 44%
7	 火男	 38%
3	 法国之火	 33%

7	 火男	 1:21.40
3	 法国之火	 1:22.52
6	 萨凡特斯	 1:22.63
8	 旋转之王	 1:23.41
2	 奇恰卡	 1:23.75

赛事预览: 法国之火 (3) 之前于胶沙地作战的表现有所提升，近两仗亦越战越勇，此番首次佩戴

眼罩作战胜利在望。 奇恰卡 (2) 尽管迟迟未能取胜，但常能跑得接近，上阵此程更为合适，且

由内栏位置起步夺标欢呼声高。 中国梅子 (5) 上仗于胶沙地赛道作战时表现已有显著的提升，

虽上仗的排位不利但仍能跑得接近，今可跻身前列。 萨凡特斯 (6) 仍有待上仗的磨练，今返战

于此最佳跑道可有一番作为，值得多加关注。

第  5 场	 8:35 PM	 (110,000兰特)	 基维尔胶沙地	 -- 2000公尺
1	 251954	大事记	 Grand Occasion	 57	 [	 1]	 邓尼森	 9.6%	 罗拔时	 8.3%
2	 327516	理想好礼	 Ideal Gift	 58.5	 [	 2]	 古德恩	 10.9%	 罗希尔	 10.7%
3	 222029	经典玫瑰	 English Primrose	 52.5	 [	 3]	 狄肯	 7.3%	 黎奇	 8.7%
4	 475913	阿查里斯	 Azaleas For All	 61.5	 [	 4]	 雷景勋	 25.5%	 布隆克	 6.3%
5	 875109	愤怒北极	 Arctic Fury	 55.5	 [	 5]	 史华兹	 5.5%	 康贝尔	 3.8%
6	 358766	小姜	 Ginger Delight	 60	 [	 6]	 麦古华	 6.6%	 韦特	 10.1%
7	 06321	拉尼塔拉	 Rani Tarabai	 60	 [	 7]	 关铭诺	 13.2%	 邵家荣	 12.5%
8	 153633	冠军女士	 Lady Is A Champ	 52.5	 [	 8]	 穆礼	 11.2%	 罗宾森	 17.6%
9	 447752	肯燕妮	 Qondanekukhanyeni	 57	 [	 9]	 赫伦瓦	 6.3%	 布勒	 9.4%
10	 786417	魔幻马维	 Magic Maverick	 55.5	 [	10]	 索斯宝	 2.0%	 黎奇	 8.7%
11	 177068	异国香料	 Mississippi Spice	 55.5	 [	11]	 哈彬	 8.7%	 罗拔时	 8.3%
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佳选 	 基维尔胶沙地 	 擅长2000公尺 	 2000公尺佳绩
	 4	阿查里斯

	 3	 经典玫瑰

	 9	 肯燕妮

	 1	 大事记

9	 肯燕妮	 67%
5	 愤怒北极	 33%
11	异国香料	 33%
2	 理想好礼	 29%
3	 经典玫瑰	 27%

9	 肯燕妮	 33%
4	 阿查里斯	 27%

3	 经典玫瑰	 2:02.56
4	 阿查里斯	 2:02.98
8	 冠军女士	 2:05.12
9	 肯燕妮	 2:06.66
1	 大事记	 2:09.08

赛事预览: 阿查里斯 (4) 近两仗皆展现了优异的表现，虽上仗大红倒灶但今有顶级骑师雷景勋的

执缰，于此场合有望转位为赢。 经典玫瑰 (3) 有待上仗的磨练，今驮重量较轻且返战其擅长的

跑道，胜利在望。 肯燕妮 (9) 随着每次的比赛已越战越勇，虽上仗被对手超越在前无法取胜，

但今仍有争得奖金的机会。 大事记 (1) 上仗不敌实力较强悍对手不幸落败，今获最佳排位，于

此场合可收复前失，胜利在望。
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第  6 场	 9:15 PM	 (90,000兰特)	 基维尔胶沙地	 -- 1600公尺
1	 443130	心中天使	 Angel Of My Heart	 59	 [	 1]	 M也尼	 13.1%	 科博	 6.2%
2	 673425	贾内洛	 Viva De Janeiro	 60	 [	 2]	 雷景勋	 25.5%	 布隆克	 6.3%
3	 244321	浪花战士	 Wave Warrior	 64	 [	 3]	 蒙巴图(4)	 8.1%	 韦特	 10.1%
4	 766706	延纳奇斯	 Yannakis	 61.5	 [	 4]	 莫吉恩	 6.9%	 黎奇	 8.7%
5	 159055	跳跃森林	 Forest Jump	 61.5	 [	 5]	 麦古华	 6.6%	 摩尔	 9.3%
6	 107626	闪亮鲍勃	 Shiny Bob	 60	 [	 6]	 赫伦瓦	 6.3%	 布勒	 9.4%
7	 803213	南占	 Numzaan	 64	 [	 7]	 穆礼	 11.2%	 格雷林	 11.7%
8	 064252	格力潘	 Gripen	 59	 [	 8]	 哈彬	 8.7%	 伍德夫	 14.1%
9	 382654	黎明惊喜	 Dawn Surprise	 59	 [	 9]	 狄肯	 7.3%	 黎奇	 8.7%
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佳选 	 基维尔胶沙地 	 擅长1600公尺 	 1600公尺佳绩
	 7	南占

	 8	 格力潘

	 9	 黎明惊喜

	 2	 贾内洛

3	 浪花战士	 33%
7	 南占	 33%
4	 延纳奇斯	 33%
5	 跳跃森林	 26%
9	 黎明惊喜	 11%

3	 浪花战士	 29%
2	 贾内洛	 27%
6	 闪亮鲍勃	 27%
8	 格力潘	 25%
5	 跳跃森林	 23%

3	 浪花战士	 1:34.26
5	 跳跃森林	 1:34.60
2	 贾内洛	 1:35.01
7	 南占	 1:36.31
6	 闪亮鲍勃	 1:36.81

赛事预览: 南占 (7) 尽管今驮顶磅但在骑师穆礼出色的骑策下可有所突破，夺魁胜算大。 格力潘 (8) 

首次于本地作战时大红倒灶，最终不敌“白海马”，迄今尚未能夺得生涯首胜，但此番首次于胶

沙地赛道作战有望再次跑得接近。 黎明惊喜 (9) 于较短途赛道上的状态一向稳健，今增程作战形

势有利。 贾内洛 (2) 的让磅评分下滑，但在高原已展现出稳健的表现，今转战胶沙地赛道若能发

挥最佳状态，有望跻身前列。

第  7 场	 9:50 PM	 (140,000兰特)	 基维尔胶沙地	 -- 1600公尺
1	 271761	伍兹瓦诺	 Uzwano	 61.5	 [	 1]	 雷景勋	 25.5%	 金米亚	 14.4%
2	 523190	未来之星	 Star Of The Future	 56	 [	 2]	 马雅尼	 8.9%	 罗宾森	 17.6%
3	 341800	兄弟	 Amigo	 53.5	 [	 3]	 达克雷	 7.3%	 古森	 7.1%
4	 462215	缘分少女	 Our Lady Fate	 56.5	 [	 4]	 古德恩	 10.9%	 罗希尔	 10.7%
5	 440120	谷夏	 Gurkha	 57	 [	 5]	 杰奇	 17.3%	 金米亚	 14.4%
6	 240505	拉法尔	 Ralph The Rascal	 56	 [	 6]	 麦古华	 6.6%	 科博	 6.2%
7	 476117	好处	 Faire Advantage	 57	 [	 7]	 哈彬	 8.7%	 奈尔	 15.4%
8	 781495	王者小岛	 King’s Island	 59.5	 [	 8]	 穆礼	 11.2%	 菲言利	 14.6%
9	 557180	帕卡玛丽	 Phaka Imali	 55.5	 [	 9]	 莫吉恩	 6.9%	 黎奇	 8.7%
10	 111955	鞋子大王	 Shoefella	 61.5	 [	10]	 麦伟利	 13.6%	 麦德扣	 14.8%
11	 777928	高记录	 Record High	 55.5	 [	11]	 狄肯	 7.3%	 韦黑德	 6.5%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

佳选 	 基维尔胶沙地 	 擅长1600公尺 	 1600公尺佳绩
	 1	伍兹瓦诺

	 5	 谷夏

	10	鞋子大王

	 4	 缘分少女

1	 伍兹瓦诺	 83%
7	 好处	 67%
10	鞋子大王	 52%
11	高记录	 33%
8	 王者小岛	 29%

1	 伍兹瓦诺	 56%
8	 王者小岛	 37%
4	 缘分少女	 33%
9	 帕卡玛丽	 33%
10	鞋子大王	 31%

10	鞋子大王	 1:34.18
8	 王者小岛	 1:34.32
1	 伍兹瓦诺	 1:34.69
6	 拉法尔	 1:34.86
7	 好处	 1:36.39

赛事预览: 伍兹瓦诺 (1) 近期于此地同程的一场赛事中获胜，因那次的胜利而导致现让磅评分

上调了6分，尽管作战经验较少但仍具有一定的获胜机会。 厩侣 谷夏 (5) 上仗虽备受市场的看

好，但因抽到不利的排位加上运势欠佳下的表现略显逊色，今获理想排位将可转位为赢。 鞋子
大王 (10) 尽管驮重顶磅且抽到外栏排位，但在此前曾力战实力较强悍对手并获得不错的成绩，

今可跻身前列。 缘分少女 (4) 参赛经验较少，但于胶沙地赛道的表现不俗，今可力撼群驹。

第  8 场	 10:25 PM	 (100,000兰特)	 基维尔胶沙地	 -- 1200公尺
1	 709908	布里加德	 Bregardt	 53	 [	 1]	 波特斯(4)	 7.4%	 布隆克	 6.3%
2	 032832	好财运	 Fate Of Fortune	 58	 [	 2]	 麦古华	 6.6%	 韦特	 10.1%
3	 214444	希波克拉	 Hippocrates	 62	 [	 3]	 穆礼	 11.2%	 菲言利	 14.6%
4	 828144	疯狂玛丽	 Mariachi Madness	 58	 [	 4]	 马雅尼	 8.9%	 宾达	 9.3%
5	 231229	大奖	 Prized Platinum	 59	 [	 5]	 哈彬	 8.7%	 宾达	 9.3%
6	 336553	面具王	 Mask On	 59.5	 [	 6]	 关铭诺	 13.2%	 亚达兴	 2.9%
7	 488345	极快	 Ultra Quick	 61	 [	 7]	 雷景勋	 25.5%	 韦特	 10.1%
8	 031088	狮子眼	 Lions Eye	 61.5	 [	 8]	 古德恩	 10.9%	 菲言利	 14.6%
9	 056819	勇士航海	 Brave Voyager	 56.5	 [	 9]	 麦伟利	 13.6%	 包斯奇	 7.4%
10	 132642	小棉袄	 Cotton Ron	 56.5	 [	10]	 李诚邦	 11.8%	 古森	 7.1%
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佳选 	 基维尔胶沙地 	 擅长1200公尺 	 1200公尺佳绩
	 7	极快

	 5	 大奖

	 3	 希波克拉

	 4	 疯狂玛丽

2	 好财运	 38%
1	 布里加德	 33%
9	 勇士航海	 28%
3	 希波克拉	 26%
6	 面具王	 24%

5	 大奖	 43%
2	 好财运	 42%
3	 希波克拉	 33%
8	 狮子眼	 33%
10	小棉袄	 31%

9	 勇士航海	 1:08.95
3	 希波克拉	 1:09.04
10	小棉袄	 1:09.20
7	 极快	 1:09.26
1	 布里加德	 1:09.55

赛事预览: 由练马师韦特所训的多匹赛驹于此场合均具备一定的竞争力，其中头号心选 极快 (7) 

近期于草地赛事中的表现稳健，今返战胶沙地甚合适，能摘得桂冠。大奖 (5) 在夸祖鲁纳塔尔

省的赛事中已表现优异，于此场合面对劲敌 疯狂玛丽 (4) 可一较高下，后驹今由骑师马雅尼执

缰，能展现出真正实力，值得多加留意。 希波克拉 (3) 虽驮顶磅但其擅长于胶沙地赛道作战，

且今排位有利，能有一定的胜算。 好财运 (2) 休后复出首次出战，在此前于胶沙地赛道作战有

不错的成绩，今可纳入投注考虑。
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